
UCHWAŁA NR 1250/2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2011 roku 
 

 
w sprawie powołania Kapituły Konkursu ,,Wielkopolska Otwarta dla 
Niepełnosprawnych”  
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z § 5 uchwały Nr 1026/2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 września 2011 r. w sprawie 
przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych” wspólnie                
z Telewizją Polską S.A. Oddział w Poznaniu oraz z § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu Konkursu, 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
Powołuje się Kapitułę Konkursu ,,Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych”, zwaną 
dalej „Kapitułą Konkursu”, w skład której wchodzą:  

1) Przewodniczący Kapituły - Tomasz Bugajski - Członek Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego; 

2) Członkowie Kapituły: 
a) Jacek Gałkowski - wykładowca w Katedrze Architektury Usługowej  

i Mieszkaniowej Politechniki Poznańskiej; 
b) Joanna Ganowicz – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego; 
c) Maria Grabkowska - członek Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Zdrowia 

Publicznego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego; 
d) Zbigniew Hupało - Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania 

Uzależnieniom Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego; 
e) Katarzyna Kmita-Nowacka - przedstawiciel Telewizji Polskiej S.A. Oddział  

w Poznaniu; 
f) Apolonia Wojciechowska - Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu; 
g) Róża Wojta - przedstawiciel Telewizji Polskiej S.A. Oddział w Poznaniu; 
h) Zbigniew Woźniak - profesor zwyczajny, Instytut Socjologii Uniwersytetu                           

im. A. Mickiewicza w Poznaniu. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1250/2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2011 roku  
 
 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu ,,Wielkopolska Otwarta dla 
Niepełnosprawnych” 
 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 1026/2011 z dnia 1 września 2011 roku 
podjął decyzję o ogłoszeniu wspólnie z Telewizją Polską S.A. Oddział w Poznaniu II edycji 
Konkursu ,,Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych”. 
 
Zgodnie z § 5 wymienionej wyżej uchwały skład osobowy Kapituły Konkursu ma zostać 
powołany odrębną uchwałą. 
 
Stosownie do § 6 ust. 2 Regulaminu Konkursu osoby wchodzące w skład  Kapituły Konkursu 
powinny reprezentować: 

a) Zarząd Województwa Wielkopolskiego -1 osoba, 
b) Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu -1 osoba, 
c) Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego -1 osoba; 
d) Departament Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego – 1 osoba, 
e) Komisję Rodziny, Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego -  1 osoba, 
f) Telewizję Polską S.A. Oddział w Poznaniu - 2 osoby, 
g) poznańskie uczelnie - 2 osoby profesjonalnie zajmujące się problematyką osób 

niepełnosprawnych. 
 

Wszystkie osoby zaproponowane do Kapituły Konkursu spełniają powyższy warunek. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Tomasz Bugajski 
 

Członek Zarządu 
 


